
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  40/2016 - PR 68/201668/201613/12/2016Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

68/201640/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL27/12/201627/12/2016AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS CONDICIONADORES DE AR PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO.Sequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemADAGIL CLIMATIZACAO EIRELI - EPP     (2425)1 CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTUS QUENTE/FRIO  -INVERTERCONDICIONADOR DE AR com capacidade térmica de 18.000BTUs - Aparelho com função de Quente e Frio; Com tecnologiasistema INVERTER; Filtro de proteção ativa. Tensão/Voltagem:Bivolt ou 220V; Controle Remoto sem fio; Com gás refrigeranteque não agride a camada de ozônio e não inflamável e nem tóxico.Compressor Rotativo. Garantia de 12 meses Classificação Mínimade consumo - Selo Procel A. Frete e Instalação inclusos

UN 10 - 3.650,00    36.500,00
Total do Fornecedor: 36.500,00Total Geral: 36.500,00

Erval Velho,   27   de  Dezembro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  40/2016 - PR 68/201668/201613/12/2016Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.008.4.4.90.00.00.00.00.00 (222),  2.015.4.4.90.00.00.00.00.00 (223)

Erval Velho,   27   de  Dezembro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


